
Bytové družstvo STŘÍŠKA, družstvo
Černého 427/6, Praha 8, 182 00
IČO: 264 94 981

Společenství vlastníků Černého 427/6,Praha 8
Černého 427/6, 182 00 Praha 8
IČO: 040 11 571

P O Z V Á N K A

na členskou schůzi Bytového družstva STŘÍŠKA, družstvo (dále jen „BD“) a na zasedání 
shromáždění vlastníků jednotek (dále jen „SVJ“), které svolává představenstvo BD a 
předseda SVJ na den 3. června 2019 (pondělí) v 19.00 hodin do společného prostoru 
v přízemí domu (před výtahy).

Program členské schůze:

1. Zahájení a volba pracovních orgánů schůze a shromáždění (zapisovatel, sčitatelé, 
ověřovatel)

2. Informace o hospodaření BD v roce 2015 (roční účetní závěrka)
3. Zpráva o hospodaření BD v roce 2018 (schválení roční účetní závěrky)

Program shromáždění vlastníků:

1. Zpráva o hospodaření SVJ v roce 2018 (schválení roční účetní závěrky, návrh 
vypořádání)

2. Projednání a rozhodnutí o výměně vstupních portálů do domu, další záležitostí 
související s touto stavební akcí

3. Řešení dalších otázek údržby a oprav společných částí domu (soustava topení)

Účast členů BD a SVJ na obou zasedáních je nutná. V případě, že se nebudete moci dostavit 
z vážných důvodů, může člena BD, SVJ zastoupit zástupce s plnou mocí.

V Praze dne 14. května 2019

Miroslav Kukrál  v.r.
předseda představenstva a zástupce předsedy SVJ

Přílohy: zprávy o hospodaření BD v roce 2015 a 2018
zpráva o hospodaření SVJ v roce 2018
vzory plné moci

Pozvánka včetně podkladů je vyvěšena na webových stránkách správce:
http://www.sbd8.cz/spravovane-domy-detail.php?id=116




